

На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" бр. 124/12)

ЈКП ГСП "БЕОГРАД"
објављује
О Б А В Е Ш Т Е Њ Е
О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ

Назив предмета набавке: **Опрема за објекте (врата, прозори, паркет...) - по партијама** (назив и ознака из општег речника набавке: **44100000 - Грађевински материјали и припадајући производи**), бр. МН-07/15

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, <http://www.gsp.rs>.

Врста наручиоца: јавно комунално предузеће.

ТАБЕЛА ПАРТИЈА КОЈЕ СУ ДОДЕЉЕНЕ УГОВОРМ: 2 и 3

Бр. Ставке	Шифра ГСП-а	НАЗИВ	Каталожни број	Јед. мере	Орјент. годишње количине	"КОПАОНИК" АД Београд	"Б2М" ДОО	Јединична процена дин/Ј.М.	Укупна процењена вредност позиције/ партије (дин)
1	353215101	ЗАВРТАЊ, 3.5X18 ЗА ИВЕРИЦУ (ИВЕР ВИЈАК)	/	ком	1710	/	0,35	0,40	684,00
2	353216001	ЗАВРТАЊ, 3.5X50 ЗА ИВЕРИЦУ (ИВЕР ВИЈАК)	/	ком	456	/	0,77	0,88	401,28
3	353217801	ЗАВРТАЊ, 3.5X30 ЗА ИВЕРИЦУ (ИВЕР ВИЈАК)	/	ком	1710	/	0,49	0,57	974,70
4	353228301	ЗАВРТАЊ, 4X50мм ЗА ИВЕРИЦУ (ИВЕР ВИЈАК)	/	ком	570	/	0,97	1,11	632,70
5	353229101	ЗАВРТАЊ, 4X18мм ЗА ИВЕРИЦУ (ИВЕР ВИЈАК)	/	ком	513	/	0,44	0,50	256,50
6	353230501	ЗАВРТАЊ, 4X30мм ЗА ИВЕРИЦУ (ИВЕР ВИЈАК)	/	ком	513	/	0,62	0,71	364,23
7	353231301	ЗАВРТАЊ, 3.5X35мм ЗА ИВЕРИЦУ (ИВЕР ВИЈАК)	/	ком	513	/	0,55	0,64	328,32
8	353232101	СТОПИЦА, ПВЦ УБОДНА ЗА НАМЕШТАЈ	/	ком	171	/	3,20	1,80	307,80
9	353233001	ЗАВРТАЊ, 4X45мм ЛОМЉИВИ ЗА РУЧИЦЕ	/	ком	15	/	5,00	2,64	39,60
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 2 БЕЗ ПДВ-а						/	3.788,55	3.989,13	
Бр. Ставке	Шифра ГСП-а	НАЗИВ	Каталожни број	Јед. мере	Орјент. годишње количине	"КОПАОНИК" АД Београд	"Б2М" ДОО	Јединична процена дин/Ј.М.	Укупна процењена вредност позиције/ партије (дин)
1	370002001	ЛАЈСНА, ЕЛЕКТРОИЗОЛАЦИО НА 2X4мм	/	м	95	/	350,00	250,00	23.750,00
2	507087201	ЛАМИНАТ, 8мм КЛАСА УПОТРЕБ.32, ОТП. НА ХАБ.АЦ4	D1359-KRONOTEKS или одговарајуће	м2	82	/	712,00	859,00	70.438,00
3	507088001	ПОДЛОГА, СУНЂЕРАСТА ЗА ЛАМИНАТ	/	м2	140	/	23,00	27,00	3.780,00
4	507089901	ЛАЈСНА, ПОДНА ЗА ЛАМИНАТ 41X22X2400	/	м	165	/	50,00	130,00	21.450,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 3 БЕЗ ПДВ-а						/	103.104,00	119.418,00	

- "Б2М" ДОО, Мис Ирбијеве 12, 11000 Београд - за партије 2 и 3 предмета набавке. Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **106.892,55** динара без ПДВ-а. Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **123.407,13** динара.

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена.

Број примљених понуда: 2 (за цео тендер).

Назив и адреса понуђача
"КОПАОНИК" АД Београд, Дубровачка 35 11000 Београд Mail: aleksandar.ristic@adkopaonik.co.rs
"Б2М"ДОО, Мис Ирбијеве 12, 11000 Београд Mail: b2m@eunet.rs

Највиша и најнижа понуђена цена:

Р.бр партије	Највиша цена	Најнижа цена
2	3.788,55	3.788,55
3	103.104,00	103.104,00

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:

Р.бр партије	Највиша цена	Најнижа цена
2	3.788,55	3.788,55
3	103.104,00	103.104,00

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема.

Датум доношења одлуке о додели уговора: 03.07.2015. године.

Датум закључења уговора: 23.07.2015. године.

Основни подаци о добављачу: "Б2М"ДОО, Мис Ирбијеве 12, 11000 Београд

Период важења уговора: годину дана или до испуњења финансијске вредности уговора.

Околности које представљају основ за измену уговора: /